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ÅRSMÖTE SJUHÄRAD LOKALAVDELNING - 2025 

Inledning 
Styrelsen i Sjuhärad Lokalavdelning består av en ordförande och 4 ledamöter samt suppleanter (om inte 
årsmötet beslutar annat). Ordföranden väljs på 1 år vid varje årsmöte och ledamöterna på 2 år, varav hälften 
väljs om vi varje årsmöte. Suppleanterna väljs alltid på 1 år och så även revisorer och valberedning. 

Valberedningens förslag 
Valberedningen presenterar nedan förslag till styrelse, revisorer och valberedning för nästa verksamhetsår. 

Styrelse 

Ordförande Ulf Andrén Sätila Omval - 1 år 

Ledamot Maria Pedersen Sätila Omval – 2 år 

Ledamot Elin Gotting Ulricehamn  Nyval – 2 år 

Suppleant Svante Brandin Örby Omval – 1 år 

Suppleant Marie-Louise Odbro Sätila Omval – 1 år 

Suppleant Ingegerd Andersson Ulricehamn  Nyval – 1 år 

Suppleant Sofie Pettersson-Johnsen Ulricehamn  Nyval – 1 år 

Suppleant Sandra Eriksson  Ulricehamn  Nyval – 1 år 

 Revisor 

Revisor Agneta Johansson Viskafors Omval – 1 år 

Personlig suppl. Lena Johansson Hyssna Omval – 1 år 

Valberedning 

Ordförande Peter Albinson Kinna Omval – 1 år 

Ledamot Förslag från årsmötet?  Nyval – 1 år 

Presentationer 
I och med sammanslagningen med Ulricehamn LA har vi förmånen att få nominera 4 personer som har varit 
ledamöter och/eller engagerade i deras styrelse och verksamhet. Vi tycker det är en stor fördel att få med så 
mycket av den erfarenhet som denna organisation har samlat på sig genom åren och vi hoppas kunna få 
välkomna följande personer till vår styrelse: 

Elin Gotting – tidigare ordförande i Ulricehamn, nu nominerad som ledamot 

Sofie Pettersson-Johnsen – tidigare kassör och ledamot i Ulricehamn, nu nominerad som suppleant 

Ingegerd Andersson – tidigare ledamot i Ulricehamn, nu nominerad som suppleant 

Sandra Eriksson – rektor för I Ur och Skur Myrstackens Förskola i Ulricehamn, nu nominerad som suppleant 
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Sittande 
Följande ledamöter fortsätter på sina nuvarande poster under deras pågående mandatperiod. 

Ledamot Peter Nikumaa  Örby Sitter ytterligare 1 år 

Ledamot Andreas Paulsson Sjömarken Sitter ytterligare 1 år 

Avgående 
Anne Björkman avgår som sekreterare i styrelsen efter att haft den posten sedan 2019 då hon valdes in i 
styrelsen. Vi tackar Anne för hennes noggranna, men ändå alltid snabba jobb, med att skriva protokollen från 
alla våra möten under dessa år. Anne har parallellt med styrelsearbetet varit en uppskattad vandringsledare i 
vår organisation och vi ser fram emot hennes fortsatta arbete med att planera och leda vandringar. 

Inger Gustafson började i styrelsen som revisor 2018, samma år som vi slog samman verksamheten med Borås 
LA. 2019 valdes hon in som suppleant och det har hon verkat som fram tills idag när hon väljer att avgå. Vi 
tackar Inger för lång och trogen tjänst, då hon också satt flera år i Borås LAs styrelse, innan sammanslagningen. 

Inger fortsätter att verka som grenledare och ledare för vandringarna vi har i Borås alla söndagar höst, vinter 
och vår. Vi ser fram emot att få hennes rapporter om denna framgångsrika verksamhet också framöver. 

Sammanfattning 
Valberedningens arbete har under 2024 till stor del inriktats på att få fram förslag på nya personer som inte 
tidigare suttit i styrelsen, men som brinner för friluftsliv och delar Friluftsfrämjandets värderingar. 
Valberedningen har varit i kontakt med ett flertal intressanta personer som alla dessvärre valt att tacka nej. 

Under styrelsens arbete med sammanslagningen med Ulricehamn LA har vi dock fått fram förslag på fyra 
personer ifrån deras styrelse som vi nu kan nominera till vår egen nya styrelse. Detta är vi mycket glada för och 
vi tror att deras erfarenheter kan bidra på ett utmärkt sätt till vår kommande verksamhet. 

Den som har frågor om valberedningens arbete är välkomna att kontakta Peter Albinsson, sammankallande i 
valberedningen, eller någon i styrelsen, så berättar vi gärna mer. 

 

 

Valberedningen 


